KONTAKTE RUND UM IHREN GROSSEN TAG

Blumenschmuck/Dekoration

Blumen Rothlin, Hitzkirch: www.blumen-roethlin.ch

Blumen Impressionen GmbH, Lenzburg: www.blumenimpressionen.ch
Finest floraldesing&events, Ebikon: www.finestdecor.ch
Traumfdnger GmbH, Sarmenstorf. traumfaenger.ch

Torten

Tortlifee, Suhr: www.toertlifee.ch

Cake Passion Torten & Tortchen: www.cake-passion.ch
Café Koller, Sursee: www.cafekoller.ch

Hochzeitsmode
Brautmode Wicky Beromunster: www.brautmode-wicky.ch

Fotografie

Mischa Bdttig: contact@mischabaettig.com
Roman Schubert: www.roman-schubert.ch
Siluan Bircher: www . silvanbircher.ch

Kutschen/Oldtimer/Limousine/Car

Kutschenfahrten Fohrenhof, Wohlen: www.isler-foehrenhof.ch/kutschfahrten
Oldtimer-all-inclusive.ch, Suhr AG: www.oldtimer-all-inclusive.ch

Grlter Car Reisen, Hochdorf: www.grueter-reisen.ch

Zeremonie

Zeremonien mit Herz, Nicole Hermann: www.zeremonienmitherz.ch
Tina Frank: www.heiraterei.ch

Wolfgang Weigand: www.schritte .ch

Musik/DJ’S

DJ Dubi, Pascal Dubach: www.djdubi.ch
Hochzeit DJ Roland Wyss: wwww.hochzeit-dj.ch
Karin Steffen, Sdngerin : karinsteffen@gmx.ch
Unplugged Dave Fehlmann: www.musiktrio.ch

Veranstaltungstechnik
Msl eventtechnik,Meisterschwanden: www.msltechnik.ch

Kinderbetreuung
Hochzeit Nanny: www.hochzeit-nanny.ch
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